Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

31 января 2024 г.

Москва

№ 51

О прекращении деятельности разового диссертационного совета РДС 0300.006

На основании решения аттестационной комиссии РУДН от 25 января 2024

года (протокол № АК-1) о присуждении ученой степени доктора медицинских

наук Халтуриной Евгении Олеговне и приказа «О выдаче диплома доктора наук»

от 29.01.2024 № 46-нр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить деятельность разового диссертационного совета РДС

0300.006, утвержденного приказом от 13.10.2023 № 510 «О создании разового

диссертационного совета РДС 0300.006 по защите диссертации Халтуриной

Евгении Олеговны на тему "Интеграционная программа коррекции иммунной

системы в лечении иммунокомпрометированных пациентов с атипичными

хроническими герпесвирусными инфекциями"», с момента выхода приказа «О

выдаче диплома доктора наук» от 29.01.2024 № 46-нр.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Холофянцева

Первый проректор - проректор

по научной работе

А.А. Костин